UBND PHƯỜNG ĐIỆN BIÊN PHỦ

TRƯỜNG MẦM NON 7/5

Số:       /QĐ – TrMN7/5

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày         tháng        năm 2026.

QUYẾT ĐỊNH

 Công khai giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON 7/5

  ăn c   h n  t  s   2 2020    – B  Đ   n        2 2020 của Bộ tr ởn

Bộ  iáo dục v  Đ o tạo về việc ban h nh Điều lệ tr ờn  Mầm non qu  định ch c

năn   nhiệm vụ  qu ền hạn của Hiệu tr ởn  tr ờn  Mầm non;

 ăn c  Qu ết định s  1099 QĐ-UBND ngày  19/12/2025 của UBND

ph ờn  Điện Biên Phủ về  iao dự toán thu  chi n ân sách ph ờn  Điện Biên Phủ

năm 2026;

Xét đề n hị của bộ phận Kế toán tr ờn  Mầm non 7  .

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công khai giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2026

của trường Mầm non 7/5 (phụ lục chi tiết kèm theo)

Điều 2: Căn cứ kinh phí điều hành dự toán thu, chi ngân sách năm 2026

được giao, các bộ phận liên quan tổ chức công khai và thực hiện theo đúng quy

định của Luật Ngân sách Nhà nước và các văn bản hướng dẫn thi hành.

Điều 3: Các bộ phận chuyên môn; kế toán chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Phúc

		phucnt.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2026-01-08T18:22:41+0700

		2026-01-09T07:49:18+0700

		2026-01-09T07:49:47+0700

		2026-01-09T07:49:47+0700